
 

 

UCHWAŁA NR XIII/106/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XII/90/2025 Rady Miejskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz 

trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Krzyż Wielkopolski dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.), Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XII/90/2025 Rady Miejskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzyż 

Wielkopolski dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 

prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, w ten sposób, że zdanie drugie § 6 ust. 1 ujmuje się 

w ust. 2, który dodaje się w § 6 po ust. 1, na skutek czego: 

- § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1.Organ prowadzący przedszkole lub szkołę sporządza rozliczenie 

wykorzystania dotacji odrębnie dla każdej prowadzonej jednostki w terminie do 15 stycznia roku następnego 

po roku udzielenia dotacji.”, 

- § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Organ prowadzący szkołę, przedszkole, oddział przedszkolny lub inną 

formę wychowania przedszkolnego, która kończy swoją działalność w trakcie trwania roku kalendarzowego 

sporządza rozliczenie wykorzystania dotacji w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia 

działalności.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.        

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Ryszard Majer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4146


		2025-05-13T12:04:36+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




